
 

1 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
I. I. S.  L  I  C  E  O  A  R  T  I  S  T  I  C  O  S  T A T A L E “S A N L E U C I O” (CE) 

Via P. Tenga, 116 - 81100 - CASERTA 
Distr. Scol. n. 12 - Cod. I.I.S. CEIS042009 - Cod. Fisc. 93098380616 

Tel.  0823304 917 - Fax 0823361565 - Tel./Fax Presidenza 0823362304 
e-mail: ceis042009@istruzione.it - pec: ceis042009@pec.istruzione.it 

LICEO ARTISTICO STATALE “SAN LEUCIO” - Cod. Istituto CESD042016 

LICEO ARTISTICO CORSO PER ADULTI - Cod. Istituto CESD04250E 

Sede Succursale - Viale Melvin Jones Ex Saint Gobain - 81100 - CASERTA - Tel. 0823326095 

Sito web: https://www.liceoartistico-sanleucio-caserta.edu.it/ 
 

Decreto n. 842 del 27.08.2024 

Sul sito istituzionale  

IIS Liceo Artistico “San Leucio” - CASERTA 

https://www.liceoartistico-sanleucio-caserta.edu.it/ 

Agli Atti 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’O.M. n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’istituto del per-

sonale ATA, per gli anni scolastici 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027; 

VISTO l’art. 1, cc. 2 e 3 “Graduatorie di circolo e d'istituto di terza fascia - Triennio 

di validità 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027, ai sensi dell'art. 5, co. 6, del 

Regolamento” dell’O.M. n. 89 del 21 maggio 2024; 

VISTO   l’art. 8 “Ricorsi” della citata O.M.; 

VISTA la nota della Dirigente dell’Ufficio IX dell’Ambito Territoriale di CASERTA, 

prot. n. m.pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.I.005623 del 05.08.2024, 

con la quale comunica il cronoprogramma degli adempimenti a carico degli 

Istituti scolastici della Provincia; 

CONSIDERATO che in data 26.08.2024 questa Istituzione scolastica, come da programmazio-

ne degli interventi di sanificazione, disinfezione e derattizzazione, 

dell’ASL/CE1, è stata impegnata nei trattamenti di cui sopra; 

VISTI   gli atti di Ufficio, 

DECRETA 

per quanto in PREMESSA, in data odierna, sono pubblicate le GRADUATORIE PROVVISORIE 

d’istituto di 3^ fascia del personale A.T.A. per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi dell’ex D.Lgs. n. 196/03 e del R.E. 679/2016, le GRADUATORIE vengono pubblicate pri-

ve dei dati personali e sensibili. 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le GRADUATORIE, è ammesso reclamo a 

questo Ufficio.  

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione delle GRADUATORIE PROV-

VISORIE. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  
 

                      F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          dott.ssa prof.ssa Immacolata NESPOLI 
 

           Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

          norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

ISTITUTO SUPERIORE " S.LEUCIO "
C.F. 93098380616 C.M. CEIS042009
AE7F2D1 - SEGRETERIA

Prot. 0003570/U del 27/08/2024 09:06VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ceis042009@istruzione.it
mailto:%20ceis042009@pec.istruzione.it
https://www.liceoartistico-sanleucio-caserta.edu.it/
https://www.liceoartistico-sanleucio-caserta.edu.it/

		2024-08-27T06:48:06+0000
	Immacolata Nespoli




